役員等人事に関するお知らせ

各 位

2 0 2 0 年 1 0 月 1 日

株式会社びゅうトラベルサービス

当社は 2020 年 9 月 30 日開催の取締役会において役員等人事を決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

Ⅰ. 役員の異動について

１．取締役執行役員

（退任）古 口  直 史（こぐち なおふみ）

※退任した古口直史氏は、東日本旅客鉄道(株)高崎支社営業部長に就任しました。

２．執行役員

（新任）生 貝  正 之（いけがい まさゆき）

    ※常務取締役との兼任になります。

（新任）日 野  淳 一（ひの じゅんいち）

（退任）佐 々 木  隆 博（ささき たかひろ）

Ⅱ. 新役員体制について

代表取締役社長 森 崎  鉄 郎

常務取締役執行役員 生 貝  正 之 総 務 企 画 本 部 長

取締役執行役員 向 久 保  文 一 営 業 企 画 本 部 長

取締役執行役員 藤 井  鉄 也  グローバル営業本部長

取締役執行役員 佐 藤   洋 東 北 支 店 長

取締役（非常勤） 小 崎  博 子 現：東日本旅客鉄道(株)営業部次長

取締役（非常勤） 二 宮  秀 生 現：日本航空(株)常務執行役員 旅客販売統括本部長

国内旅客販売本部長 Web販売本部長

(株)ジャルセールス 代表取締役社長

取締役（非常勤） 大 友  信 介 現：創造旅行社股份有限公司 代表取締役社長

監査役（非常勤） 谷 口   勉 現：東日本旅客鉄道(株)財務部課長

監査役（非常勤） 中 野  星 子 現：日本航空(株)執行役員 旅客販売統括本部副本部長

国際旅客販売本部長 東日本地区支配人

執 行 役 員 中 村  明 子 業 務 管 理 本 部 長

執 行 役 員 新 井  貴 之 クルーズトレイン本部長

執 行 役 員 石 井  猛 夫 大 人 の 休 日 本 部 長

執 行 役 員 日 野  淳 一 北陸営業センター所長（新任）

前：東日本旅客鉄道(株)高崎支社営業部長